


ступеня доктора педагогічних наук зі спеціальності 011 – Науки про 
освіту у такій редакції: „Теоретичні і методичні засади професійної 
підготовки майбутніх учителів початкової освіти у країнах Східної Європи”, 
вчена рада ухвалила: 

– затвердити тему дисертаційного дослідження Біницької Катерини 
Миколаївни на здобуття наукового ступеня доктора педагогічних наук зі 
спеціальності 011 – Науки про освіту у такій редакції: „Теоретичні і 
методичні засади професійної підготовки майбутніх учителів початкової 
освіти у країнах Східної Європи”. Науковим консультантом призначити 
доктора педагогічних наук, професора, члена-кореспондента НАПН України 
Терещука Григорія Васильовича. 

4.2. Заслухавши та обговоривши інформацію про рекомендацію до 
друку посібника «Методичні рекомендації до написання, оформлення і 
захисту кваліфікаційних робіт для студентів спеціальностей 014 середня 
освіта (Філологія. Мова і література (англійська))» (укладачі:  Мельник Р.М., 
Воротняк Л.І., Закреницька Л.А.; рецензенти: Косович О.В., доктор 
філологічних наук, доцент, завідувач кафедри романо-германської філології 
Тернопільського національного педагогічного університету ім. В.Гнатюка; 
Бідюк Н.М., доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри 
практики іноземної мови та методики викладання Хмельницького 
національного університету), вчена рада ухвалила: 

– рекомендувати до друку. 
4.3. Заслухавши та обговоривши інформацію про рекомендацію до 

друку навчального посібника «Моделювання професійної діяльності 
фахівця» (автор:  Мозолев О.М.; рецензенти: Галус О.М., доктор 
педагогічних наук, професор, Гасюк І.Л., доктор наук з державного 
управління, професор), вчена рада ухвалила: 

1) рекомендувати до друку; 
2) внести зміни у назву посібника (конкретизувати про діяльність якого 

фахівця йдеться у посібнику). 
4.4. Заслухавши та обговоривши інформацію про рекомендацію до 

друку бібліографічного покажчика наукових праць В.Р. Адамського 
(укладач: Телячий Ю.В.; рецензенти: Григоренко О.П., доктор істор.наук, 
професор, Островий В.М., канд.істор.наук, доцент, завідувач кафедри 
суспільних дисциплін), вчена рада ухвалила: 

– рекомендувати до друку. 
4.5. Заслухавши та обговоривши інформацію про рекомендацію до 

друку навчального посібника «Практикум з менеджменту» (автори: 
Шоробура І.М., Долинська О.О.; рецензенти: Галус О.М., доктор 
педагогічних наук, професор, Пісоцька Л.С., кандидат пед.наук, доцент), 
вчена рада ухвалила: 

– рекомендувати до друку. 
4.6. Заслухавши та обговоривши інформацію про рекомендацію до 

друку матеріалів міжнародної студентської конференції «Репресії проти 
поляків та інших національностей на Поділлі: роль і місце в історії краю» 



(рецензенти: Кокель Анжей, доктор філософських наук (Республіка Польща), 
Барташук Олеся, канд.істор.наук, доцент), вчена рада ухвалила: 

– рекомендувати до друку. 
4.7. Заслухавши та обговоривши інформацію про рекомендацію до 

друку колективної монографії «Репресії проти поляків та інших 
національностей на Поділлі: роль і місце в історії краю» (рецензенти: Кокель 
Анжей, доктор філософських наук (Республіка Польща), Телячий Ю.В., 
доктор історичних наук, професор), вчена рада ухвалила: 

– рекомендувати до друку. 
4.8. Заслухавши та обговоривши інформацію про затвердження 

додаткової програми для складання кандидатського іспиту з наукової 
спеціальності 13.00.01 – загальна педагогіка та історія педагогіки Свистак-
Яроцької Оксани Леонідівни, вчена рада ухвалила: 

– затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту 
Свистак-Яроцької О.Л. 

4.9. Заслухавши та обговоривши інформацію про затвердження справ, 
що подаються на ліцензування зі спеціальностей: 

– 01 Освіта 014 Образотворче мистецтво (заочна форма навчання); 
– 02 Культура і мистецтво 024 Хореографія (заочна форма навчання); 
– 01 Освіта 014 Середня освіта (Українська мова і література) (заочна 

форма навчання); 
– 01 Освіта 014 Середня освіта (Філологія. Англійська мова і 

література) (заочна форма навчання); 
– 01 Освіта 014 Середня освіта (за предметними спеціалізаціями) 

Історія (денна форма навчання); 
– 24 Сфера обслуговування 242 Туризм (денна форма навчання); 
– 02 Культура і мистецтво Декоративно-прикладне мистецтво 023 

Декоративне мистецтво (денна форма навчання); 
– 06 Журналістика 061 Журналістика (денна форма навчання); 
– 23 Соціальна робота 232 Соціальне забезпечення (денна форма 

навчання), вчена рада ухвалила: 
– затвердити ліцензійні справи. 

 


	2
	продовж.р_шення в_д 26.10.16

